
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

Н А К А З 

01.09.2021                                                                                                         № 177 

 

Про затвердження графіка чергування  

адміністрації та  вчителів  

на 2021/2022 навчальний рік 

 

 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону праці», «Положення про організацію роботи з охорони 

праці учасників навчально-виховного процесу в установах і закладах освіти», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 01.08.2001 року № 563, з 

метою запобігання дитячого травматизму під час навчально-виховного процесу, 

дотримання  режиму дня  в школі 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити графік чергування адміністрації  на 1 семестр 2021/2022 

навчального року. (Додаток № 1). 

 2. Затвердити графік чергування вчителів на 1 семестр 2021/2022 

навчального року. (Додаток № 2). 

3. Затвердити графік чергування класних колективів на 1 семестр 

2021/2022 навчального року (Додаток № 3). 

 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 



2 

 

З наказом від 01.09.2021 № 177 ознайомлені:    

О.А. Автушко        

О.М.Гусакова                

О.І.Черкашин 

А.О.Барабаш 

Л.Г.Фурсова 

І.М.Холодняк 

Н.М.Слютенко 

О.Г.Шевченко      

В.В.Рева 

Т.В.Туркіна 

А.В.Ольшевська  

В.Л.Бартощак 

Р.О.Кольчицька 

М.В.Дорошенко 



3 

 

Додаток 1 

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 62 Харківської 

міської ради Харківської 

області  

01.09.2021                   № 177 

 

 

 

Г Р А Ф І К 

чергування адміністрації школи  

на 2021/2022 навчальний рік 

 

 
 

П.І.Б. Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Бартощак В.Л.     8.30-18.00 

Сачава І.В.    8.30-18.00  

Виноградова Т.В. 8.30-18.00     

Гряник  В.О.  8.30-18.00    

Кіріченко Н.В.   8.30-18.00   

 

                                      



4 

 

Додаток 2 

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 62 Харківської 

міської ради Харківської 

області  

01.09.2021                     № 177 

 

Г Р А Ф І К 

чергування вчителів  

на 2021/2022 навчальний рік 
• ПОСТ  № 1 (вестибюль): 

ДЕНЬ ТИЖНЯ Відповідальний 

ПОНЕДІЛОК 
 

Черговий адміністратор Виноградова Т.В. 

ВІВТОРОК 
 

Черговий адміністратор  Гряник В.О. 

СЕРЕДА 

 

Черговий адміністратор Кіріченко Н.В. 

 

ЧЕТВЕР 
 

Черговий адміністратор Сачава І.В. 

П`ЯТНИЦЯ 

 

Черговий адміністратор Бартощак В.Л. 

 



5 

 

• Пост № 2 (їдальня) 

ДЕНЬ ТИЖНЯ Відповідальний 

ПОНЕДІЛОК Автушко Олена Анатоліївна 

ВІВТОРОК Семенцова Ірина Анатоліївна 

СЕРЕДА Тішакова Світлана Валеріївна 

ЧЕТВЕР Гусакова Олена Миколаївна 

П`ЯТНИЦЯ Черкашин Олександр Іванович 

• Пост № 3 (1 поверх) 

    ДЕНЬ ТИЖНЯ Відповідальний 

ПОНЕДІЛОК Андрієвська Валентина Дмитрівна 

ВІВТОРОК Вакуленко Наталя Леонідівна 

СЕРЕДА Цюрюпа Майя Анатоліївна 

ЧЕТВЕР Фоменко Тамара Михайлівна 

П`ЯТНИЦЯ Барабаш Алла Олександрівна 

• Пост № 4 (2 поверх) 

ДЕНЬ ТИЖНЯ Відповідальний 

ПОНЕДІЛОК 
Рева Вікторія Володимирівна 

ВІВТОРОК 
Рябчикова Ольга Василівна 

СЕРЕДА 
Іванова Жанна Валеріївна 

 



6 

 

ЧЕТВЕР 
Пєєва Анастасія Федорівна 

П`ЯТНИЦЯ 
Луценко Людмила Вікторівна 

 

Пост  № 5 

(3поверх) 

     

ДЕНЬ ТИЖНЯ Відповідальний 

ПОНЕДІЛОК 
Кольчицька Рада Олександрівна 

ВІВТОРОК 
Туркіна Тетяна Вікторівна 

СЕРЕДА 
Ольшевська Алла Вадимівна 

 

ЧЕТВЕР 
Коврига Людмила Павлівна  

П`ЯТНИЦЯ 
Фурсова Лариса Григорівна 

 
Обов’язки чергового вчителя: 

1. Вживати заходи щодо попередження порушень правил поведінки учнями      

школи. 

2. У випадку порушень або травмувань учнів негайно інформувати 

адміністрацію школи. 

3. При необхідності доставити травмованого учня до медпункту. 



7 

 

Додаток 3 

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 62 Харківської 

міської ради Харківської 

області  

01.09.2021                     № 177 

 

Г Р А Ф І К 

чергування класних колективів  

на 1-й семестр 2021/2022 навчального року 

 
01.09.2021 -  03.09.2021 – 11-А  Рева В.В. 

06.09.2021 – 10.09.2021 – 11-Б Кулікова А.Г. 

13.09.2021 – 17.09.2021 – 10-А  Гряник В.О. 

20.09.2021 – 24.09.2021 – 10-Б Алєксєєва О.М. 

27.09.2021 – 01.10.2021 – 9-А Іванчихіна О.О. 

04.10.2021 – 08.10.2021 – 9-Б Троц С.Д. 

11.10.2021 – 15.10.2021 – 9-В Черкашина Н.Д. 

18.10.2021 – 22.10.2021 – 8-А Рябчикова О.В. 

01.11.2021 – 05.11.2021 – 8-А Лопатіна М.М. 

08.11.2021 – 12.11.2021 – 8-В Пєєва А.Ф. 

15.11.2021 – 19.11.2021 – 8-Г Бєлашова І.Г. 

22.11.2021 – 26.11.2021 – 11-А Рева В.В. 

29.11.2021 – 03.12.2021 – 11-Б Кулікова А.Г. 

06.12.2021 – 10.12.2021 – 10-А Гряник В.О. 

13.12.2021 – 17.12.2021 – 10-Б Алєксєєва О.М. 

29.12.2021 – 23.12.2021 – 9-А Іванчихіна О.О. 

 

 


